
4.tr Nerovnice 12. 5. Korfová.notebook

1

ŘEŠÍME NEROVNICE

4. třída



4.tr Nerovnice 12. 5. Korfová.notebook

2

Co jsou NEROVNICE?

=
je větší

není rovno

je menší



4.tr Nerovnice 12. 5. Korfová.notebook

3

Přinesla jsem tulipány. 

Je jich více než 18 , ale méně než 30. 

Kolik tulipánů mohu mít?

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 321413



4.tr Nerovnice 12. 5. Korfová.notebook

4

Správně

Špatně

Hra



4.tr Nerovnice 12. 5. Korfová.notebook

5

a  5 431
b 88 888
c = 51
29  d 265
f  360 + 191



4.tr Nerovnice 12. 5. Korfová.notebook

6

Řeš slovní úlohu, zapiš nerovnicí

V obchodě se sportem si koupíš věci 
za 450, Kč, 230, Kč a 65, Kč. Kolik 
peněz si můžeš vzít, abys na nákup 
měl dostatek peněz? 



4.tr Nerovnice 12. 5. Korfová.notebook

7

Řeš slovní úlohu, zapiš nerovnicí

V obchodě se sportem si koupíš věci 
za 450, Kč, 230, Kč a 65, Kč. Kolik 
peněz si můžeš vzít, abys na nákup 
měl dostatek peněz? 

450 + 230 + 65 



4.tr Nerovnice 12. 5. Korfová.notebook

8

ŘEŠÍME NEROVNICE

4. třída


	Stránka 1: 5 9-10:50
	Stránka 2: 5 9-10:59
	Stránka 3: 5 9-11:12
	Stránka 4: 5 9-11:29
	Stránka 5: 5 9-11:35
	Stránka 6: 5 9-11:53
	Stránka 7: 5 9-11:53
	Stránka 8: 5 9-10:50

